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BLAUMARINA. Appartement RDC avec terrasse et piscine
REF. 2219 - HUTG-066711-64 | ESFCTU00001701900038164400000000000000HUTG-066711-641

A Partir de 5 O 5 €/7 nuits
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Ville

Capacité

Chambres

Ascenseur

Parking

Garage

Jardin

Piscine

Distance de la mer

Terrasse

CARACTERISTIQUES

ROSES

Communautaire

1,4km



EQUIPEMENTS

Douche 1
Saison
Climatisation
01/04/2026 - 31/05/2026

Micro-ondes

01/06/2026 - 26/06/2026
Cafetiére

27/06/2026 - 30/06/2026
Lave linge

01/07/2026 - 10/07/2026
Télévision

11/07/2026 - 23/07/2026
Télévision par satellite

24/07/2026 - 31/07/2026
Penderies

01/08/2026 - 21/08/2026
Equipement de cuisine

22/08/2026 - 31/08/2026
Internet

01/09/2026 - 11/09/2026
Meubles de jardin

12/09/2026 - 25/09/2026
Store

26/09/2026 - 30/09/2026
Grille-pain
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PRIX

Prix
590 €
680 €
682 €
787 €
930 €
930 €
1073 €
930 €
e1ne
556 €

556 €

Nuits minimum

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits
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