

BLAUMARINA. Appartement RDC avec terrasse et piscine

REF. 2219 - HUTG-066711-64 | ESFCTU0000170190003816440000000000000000HUTG-066711-641

A Partir de **505 €** / 7 nuits





CARACTÉRISTIQUES

Ville	ROSES
Capacité	4
Chambres	1
Ascenseur	
Parking	
Garage	1
Jardin	
Piscine	Communautaire
Distance de la mer	1,4km
Terrasse	

ÉQUIPEMENTS

Douche	1
Climatisation	
Micro-ondes	
Cafetière	
Lave linge	
Télévision	
Télévision par satellite	
Penderies	
Équipement de cuisine	
Internet	
Meubles de jardin	
Store	
Grille-pain	

PRIX

Saison	Prix	Nuits minimum
01/04/2026 - 31/05/2026	590 €	7 nuits
01/06/2026 - 26/06/2026	680 €	7 nuits
27/06/2026 - 30/06/2026	682 €	7 nuits
01/07/2026 - 10/07/2026	787 €	7 nuits
11/07/2026 - 23/07/2026	930 €	7 nuits
24/07/2026 - 31/07/2026	930 €	7 nuits
01/08/2026 - 21/08/2026	1 073 €	7 nuits
22/08/2026 - 31/08/2026	930 €	7 nuits
01/09/2026 - 11/09/2026	611 €	7 nuits
12/09/2026 - 25/09/2026	556 €	7 nuits
26/09/2026 - 30/09/2026	556 €	7 nuits

EMPLACEMENT

